
令和５年２月２４日  

第６学年保護者の皆様  

 

八丈町立三根小学校 
１            

校 長   大場 一輝 

 

 

八丈町立三根小学校第１３２回卒業式のご案内  

 
 

  一歩、また一歩と春の息吹を感じる頃となりました。保護者の皆様には、日頃よ

り本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 このたび、お子様が小学校の全課程を修了し、ご卒業されますことを心よりお祝

い申し上げます。 

 つきましては、下記のように、八丈町立三根小学校 第１３２回卒業式を挙行い

たします。ご多用の折りとは存じますが、ご参列くださいますようご案内申し上げ

ます。 
 

 

記 
 

 

１ 日 時   令和５年３月２３日（木） 

        午前９時～１０時３０分 

 

２ 式 場    本校体育館 

 

３ その他 

・受付は体育館玄関にて、午前８時２５分から８時４５分

の間にお願いいたします。 

 

・上履き及び下履きを入れる袋をご持参ください。 

 

・ご来校の際には、感染症対策として、健康確認・マスク

の着用・咳エチケット・手指消毒等へのご協力をお願い

いたします。 
１                 


